
 

ПРИКАЗ 

 

от 25.06.2025 г.                                 г. Джанкой                                        № 193-ОД  

                                                                                                               

Об утверждении списочного состава  

членов Управляющего совета  

МОУ «Средняя школа № 4» 

 

     В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Федерального закона «Об 

образовании», на основании приказа МОУ «Средняя школа № 4» от 

24.06.2025 г. № 193-ОД «Об организации работы Управляющего совета школы 

в 2025-2026 учебном году», годового плана работы школы, с целью усиления 

общественного участия в управлении учреждением, содействия созданию в 

МОУ «Средняя школа № 4» оптимальных условий и форм организации 

образовательного процесса, контроля над соблюдением здоровых и безопасных 

условий обучения, воспитания и труда в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав членов Управляющего состава МОУ «Средняя 

школа № 4» в количестве 12 человек:  

От родительской общественности: 

1. Келарова Ольга Александровна – 7-Б класс. 

2. Масловец Наталья Андреевна – 7-Б класс 

3. Соценко Надежда Николаевна – 11 класс. 

4. Гафарова Эдае Умметовна – 5-А класс. 

От педагогического коллектива школы: 

1. Кущева Ирина Алексеевна  – директор школы. 

2. Абдулаева Севиля Расимовна – заместитель директора по ВР. 

3. Толстых Стефания Викторовна - учитель. 

4. Кошевая Екатерина Васильевна – советник по воспитанию, учитель. 

От ученического коллектива: 

1. Швигель Даниил Максимович - 9 класс. 

2. Шкроба Дарина Витальевна – 11 класс. 

3. Ибраимова Фериде Фератовна – 11 класс. 

4. Бирюк Александр Юрьевич – 9 класс. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

МУНІЦИПАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП» 

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 

Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001 



2. Председателем назначить Гафарову Эдае Умметовну – представителя 5-А 

класса. 

3. Заместителю директора по ВР Абдулаевой С.Р. обеспечить контроль 

деятельности Управляющего совета. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР. 

Абдулаеву С.Р. 
 

 

 

Директор                                         И.А.Кущева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ознакомлены: 

Абдулаева С.Р. 

Толстых С.В. 

Кошевая Е.В. 

 


		2025-08-07T07:58:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа




